
ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ

Portaria N°117/2024

A 1º  Secretária  da  Câmara  Municipal  de  Cariré-Ce,  Sra.  Sandra  Alcântara

Aguiar, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a lei orgânica e o

regimento interno.

Resolve:

Autorizar a Tesouraria da Câmara Municipal, a pagar o (a) Sr.(a) Antonio Flávio

Moreira Alves, ocupante do cargo de Presidente da Câmara Municipal de

Cariré/CE,  a importância de R$ 200,00 (Duzentos Reais),  equivalente a 01

(um)  deslocamento da Localidade de Boa Esperança à Cidade de Cariré/CE,

para Participação de Sessão Ordinária no Plenário da Câmara Municipal de

Cariré, no dia 16 de Agosto de 2024.

Cariré-CE, 15 de Agosto de 2024.

                                   _______________________________

 Sandra Alcântara Aguiar

                                                    1º Secretária

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça Elisio Aguiar, s/n – Centro – Cariré – Ceará
C.N.P. J: 35.049.345/0001-14 – CGC: 06.920.403-9

Fone/Fax: (88) 3646-1269
E-mail: camaramunicipaldecarire@gmail.com


